KARCHER

Scopa Elettrica KB 5

La nuova scopa cordless KB 5 € compatta e pronta all'uso per la pulizia quotidiana della casa —

INTERMEDIATE CLEANIN

senza sforzo. X
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OUTSTANDING
CLEANING PERFORMANCE
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POWERFUL AND
RECHARGEABLE

LION BATTERY
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1 Innovativo sistema Karcher 3 Vano raccolta facile da estrarre, svuotare e riposizionare.
Raccoglie lo sporco su tutte le superfici Il'vano raccolta si estrae lateralmente e sisvuota facilmente senza
Regolazione dell’angolo di manovra per raccogliere meglio lo sporco entrare in contatto con lo sporco
2 Interruttore on/off automatico 4 Giunto flessibile
Facile da accendere e spegnere Il manico si muove in tutte le direzione
Intuitiva e facile da usare Facile da manovrare
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Scopa Elettrica KB 5

KARCHER

1 Vano raccolta facile da estrarre, svuotare e riposizionare.
I Innovativo sistema Karcher
I Giunto flessibile che agevola la manovrabilita del prodotto

Dati tecnici

Codice prodotto

EAN Code

Capacita vano raccolta

Tensione batteria

Durata della batteria su superfici dure
Durata della batteria sui tappeti
Tipo di batteria

Peso compresa batteria
Allacciamento elettrico
Dimensioni (Lu X La X H)

n.
min.

ke
V/Hz
mm

1.258-000.0
4054278208312
370

37

30

20

Batteria Li-lon

1,17

100 - 240/ 50 - 60
215x 230 x 1120

Dotazione
Carica batteria
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