



## Scopa Elettrica KB 5

La nuova scopa cordless KB 5 è compatta e pronta all'uso per la pulizia quotidiana della casa senza sforzo.



### 1 Innovativo sistema Kärcher

- Raccoglie lo sporco su tutte le superfici
- Regolazione dell'angolo di manovra per raccogliere meglio lo sporco

### 3 Vano raccolta facile da estrarre, svuotare e riposizionare.

- Il vano raccolta si estraе lateralmente e si svuota facilmente senza entrare in contatto con lo sporco

### 2 Interruttore on/off automatico

- Facile da accendere e spegnere
- Intuitiva e facile da usare

### 4 Giunto flessibile

- Il manico si muove in tutte le direzioni
- Facile da manovrare



## Scopa Elettrica KB 5

- Vano raccolta facile da estrarre, svuotare e riposizionare.
- Innovativo sistema Kärcher
- Giunto flessibile che agevola la manovrabilità del prodotto

### Dati tecnici

Codice prodotto	1.258-000.0	
EAN Code	4054278208312	
Capacità vano raccolta	ml	370
Tensione batteria	V	3,7
Durata della batteria su superfici dure	min.	30
Durata della batteria sui tappeti	min.	20
Tipo di batteria	Batteria Li-Ion	
Peso compresa batteria	kg	1,17
Allacciamento elettrico	V / Hz	100 - 240 / 50 - 60
Dimensioni (L x L x H)	mm	215 x 230 x 1120

### Dotazione

Carica batteria	■
-----------------	---